
Skiareál Náprava
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

GPS souřadnice: 50.363892N, 12.906698E Adresa URL: skiarealnaprava.cz

Ski areál Náprava se rozprostírá na svazích Krušných hor v bezprostřední blízkosti lázní Jáchymov, v
nadmořské výšce 800 až 930 m. Lyžařské středisko má pro návštěvníky připraveny sjezdové
tratě všech obtížností. Sjezdovky jsou pravidelně upravovány a část tratí je také uměle zasněžována,
čímž je zajištěna maximální kvalita sněhu i během období, kdy není sníh přírodní. Přepravu ve
ski areálu Náprava zajišťují tři lyžařské vleky. První je nová kotva s kapacitou 1 100 osob za hodinu.
Dále jsou zde dva vleky typu Poma, z nichž je jeden přizpůsoben malým dětem a začátečníkům.
Ski areál Náprava poskytuje i standardní služby, jako je lyžařská škola, večerní lyžování, technické
zasněžování, půjčovna lyží, ski servis či parkoviště zcela zdarma. Pro chvíle odpočinku poslouží
místní restaurace a také se zde můžete ubytovat.
Ski areál Náprava je vhodným zázemím jak pro začínající, tak i pokročilé lyžaře, kteří hledají
poklidné lyžování.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasNová Kotva Double	vlek	575m	03:30Zadní vlek Poma	vlek	510m	03:20Dětský
vlek	vlek	315m	02:30
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníNehet	[velmi těžká] 	370m	105mJarní	[těžká]
	650m	150mPodle lesa	[těžká] 	265m	80mZadní	[těžká] 	520m	150mJedličkárna	[těžká]
	460m	90mPřední	[lehká] 	435m	115mŠkolní	[velmi lehká] 	315m	45m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1380/skiareal-naprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 14:23:35


